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خبرسازان

 فوت یک محیط بان در پاسگاه
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست گفته است که علت 
فوت حمید فلاح، محیط بان پارک ملی لار استان تهران 
در دســت بررسی است و بعد از بررسی پزشکی قانونی 
به اطلاع افکار عمومی خواهد رســید. به گزارش ایلنا، 
جمشید محبت خانی در این باره گفت: »علت درگذشت 
این محیط بان زحمتکش در دســت بررســی است و با 
هماهنگی مقام قضایی، جســد برای کالبدشکافی به 
پزشکی قانونی منتقل شده است و علت فوت حتماً به 
اطــلاع عموم مردم ایران خواهد رســید.« او ادامه داد: 
»پنجشنبه شب سه نفر از محیط بانان پاسگاه کمردشت 
پارک ملی لار استان تهران، بعد از گشت زنی در منطقه 
برای اســتراحت و صرف شــام وارد پاسگاه می شوند و 
حین استراحت، دو نفر از محیط بانان متوجه می شوند 
که همکار دیگرشــان بیهوش شــده اســت.« فرمانده 
یگان حفاظت محیط زیست گفت: »این دو محیط بان 
بلافاصله به فرماندهی پارک ملی لار بیســیم می زنند و 
آنها را در جریان می گذارند. فرماندهی پارک هم پیگیری 

می کند و اورژانس به محل فرستاده می شود.« 

میدان ونک طبقاتی می شود؟ 
شــهردار منطقه ۳ تهران درباره طــرح طبقاتی کردن 
میدان ونک و اینکه مطالعات آن شــروع شــده است، 
گفته اســت که این طرح قرار اســت با محوریت پیاده  
طراحی و عملیاتی شود. به گزارش ایرنا، حمید جوانی 
با اشــاره به جزئیات طرح طبقاتی کردن میدان ونک 
گفــت: »اجرای این طــرح با هدف تســهیل در تردد 
وســایل نقلیه و کاهش ترافیک انجام خواهد شد. این 
طرح از ســنوات قبل در دســتور کار شــهرداری است 
ولی باتوجه بــه محدودیت های میدان ونک، باید همه 
جوانب امر در طراحی و اجرای آن دیده شود.« جوانی 
ادامه داد: »در این طرح باید خطوط مترو، اتوبوسرانی، 
تاکسیرانی مستقر در میدان، همچنین خطوط سواره رو 
و محل تردد عابرین پیاده با دقت پیش بینی شــود، به 
همین خاطر کارهای مطالعاتی آن زمان بر است که از 

ابتدای امسال کارهای مطالعاتی را شروع کرده ایم.«

دلیل افزایش خطاهای 
پیش بینی سازمان هواشناسی 

معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان هواشناسی 
گفته اســت که هرچنــد در دهه های اخیــر داده های 
هواشناسی باتوجه به تغییرات اقلیمی، یقینی نیست 
اما احتمال حرکت کشور به سمت شرایط خشکسالی 
باتوجه به الگوهای موجود بیشتر است. سحر تاجبخش 
مسلمان ادامه داد: »سازمان هواشناسی یک سازمان 
داده محــور اســت و داده ها و اطلاعاتی کــه در اختیار 
تصمیم گیــران می گــذارد قابــل اعتماد اســت اما در 
دهه های اخیــر همه دنیا که ایران هم از آن مســتثنی 
نیســت با چالش تغییر اقلیم و پیامدهای حاصل از آن 
روبه رو شده  که سبب شده درصد خطا در پیش بینی های 
این ســازمان افزایش پیدا کند. به دنبــال این موضوع، 
هشدارها و توصیه هایی که در اختیار تصمیم گیران قرار 
داده می شود به صورت یقینی قابل بررسی نیست و الان 
چندین دهه اســت که در دنیــا پیش بینی ها به صورت 
احتمالی استفاده می شــود. بر همین اساس در حوزه 
تصمیم گیری باید متناســب بــا داده هــای احتمالی 
سناریوهای مختلفی تعریف شود و ممکن است درصد 
صحت پیش بینی ها بین ۵۰ تا ۷۰ درصد متغییر باشد 
و در همین خصوص باید کشــور آمادگی نســبی برای 

مواجهه با هر مخاطره ای را داشته باشد.«

قانون کجای ماجراست؟ �
مجازات تجاوز جنسی طبق قوانین پاکستان یا اعدام یا حبس بین 
1۰ تا 2۵ است. برای موارد مربوط به تجاوز گروهی، مجازات یا اعدام 
یا حبس ابد است. منتقدان می گویند که میزان محکومیت در این باره 
در این کشور پایین است زیرا رسیدگی به پرونده های تجاوز جنسی در 
پاکستان سال ها طول می کشــد و فساد گسترده در دستگاه قضایی 

می تواند به متجاوز کمک کند تا از مجازات فرار کند.
در ســال 19۷9، قانون گذاران برای اولین بار در تاریخ این کشور، 
با تصویب قانون »جرم زنا« درباره جرائم تجاوز جنســی قانون گذاری 
کردند. این فرمان، مجازات چنین جرائمی را از حبس و جزای نقدی 
به مجازات هایی مانند سنگســار تا اعدام تغییر داد. اگرچه این قانون 
جدید برای حمایت از زنان بیان شد اما تاکید می کرد که برای انجام این 
کار باید شواهد ملموس وجود داشته باشد. این شواهد اغلب به عنوان 
شاهدی در نظر گرفته می شد که می توانست شهادت دهد که تجاوز 
واقعاً اتفاق افتاده است. طبق این فرمان، تجاوز جنسی به این صورت 
تعریف شده است؛ رابطه جنسی برخلاف میل شخص اتفاق بیفتد، 
فرد به انجام رابطه جنســی رضایت نداشــته باشد، مرتکب با تهدید، 
آسیب رساندن یا ایجاد ترس برای قربانی رضایت قربانی را جلب کند 

و مجرم و قربانی ازدواج نکرده باشند.
در سال 19۸۰ بود که  موجی از مبارزات فمینیستی در واکنش 
به اعمال این قانون جنجال برانگیز موسوم به »حدود« به وجود آمد. 
انجمن عملی زنان به طور علنی مقابل احکام ناعادلانه ای که تحت 
این قانون اجرا شــدند، ایســتاد و با این کار آگاهی ایجاد کرد. این 
انجمن شامل زنانی از تمام طبقات بود، این زنان در رسانه ها علیه 
دولت صحبت کردند، در خیابان ها تظاهرات کردند، در مدرسه ها 
کمپین های آموزشــی برقرار کردند و شــعار معروف »مردان، پول، 
ملاها و ارتش« را به وجود آوردند. اما در 1۵ نوامبر 2۰۰6، مجلس 
ملی پاکســتان لایحه حمایت از زنان را برای اصلاح قوانین حدود 
ســال 19۷9 تصویب کرد. براســاس لایحه جدید، مجازات اعدام 
برای رابطه جنســی خــارج از ازدواج و نیاز قربانیان بــه ارائه چهار 
شاهد برای اثبات موارد تجاوز و مجازات اعدام و شلاق برای افرادی 
که به دلیل داشتن رابطه جنسی توافقی در خارج از ازدواج محکوم 
شده بودند حذف شــد. با این حال رابطه جنسی توافقی خارج از 
ازدواج همچنان به عنوان یک جرم کیفری با مجازات پنج سال زندان 
یا جریمه 16۵ دلار آمریکا تلقی می شــد. مجازات تجاوز جنســی 
براساس لایحه حمایت از زنان ســال 2۰۰6 یا اعدام یا حبس بین 
1۰ تا 2۵ سال است. برای موارد مربوط به تجاوز گروهی، مجازات یا 

اعدام یا حبس ابد است. 
در ســال 2۰11 لایحــه پیشــگیری از رفتارهای زن ســتیزانه در 
پاکستان به تصویب رسید که در آن اعمال خشونت آمیز، از اسیدپاشی 
و ازدواج اجباری تا خشونت خانگی و زن کشی به بهانه های ناموسی، 
جرم انگاری شــد و بازمانــدگان را از حمایت ها و پیگیری های قانونی 
برخــوردار کرد. همچنین اصلاحیه ای بر این قانون بــا نام »نظارت و 
پیشگیری از اسید پاشی« در دسامبر 2۰11 از سنای پاکستان گذشت 
کــه برای اولین بار راهکارهایــی برای مجازات متجــاوزان و حمایت از 
قربانیان به دولت ارائه می داد. اما طی دو سال گذشته تغییرات قانونی 

دیگری هم رقم خورد.
بعــد از آن، در ۷ اکتبر 2۰16، پارلمان پاکســتان به اتفاق آراء یک 
لایحه جدید ضد تجاوز جنسی و قتل ناموسی را تصویب کرد. قوانین 
جدید مجازات های سخت تری را برای مرتکبان این گونه جرائم در نظر 
گرفت. براساس لایحه جدید ضدتجاوز، آزمایش DNA در موارد تجاوز 
جنســی اجباری شــد و خرابکاری یا اخلال در کار یک افسر پلیس یا 
مقام دولتی طبق قانون جدید می تواند منجر به یک سال زندان شود. 
مقامات دولتی که مشخص شود از موقعیت رسمی خود برای ارتکاب 
تجاوز جنسی )مانند تجاوز جنسی در حبس( سوء استفاده می کنند، 
مستوجب حبس ابد و جزای نقدی اند. براساس قانون جدید، هرکس 
به صغیر یا معلول ذهنی یا جسمی تجاوز کند، مجازات اعدام یا حبس 

ابد خواهد داشت. 
قانون جدید همچنین اعلام می کنــد که محاکمه برای جرائمی 
مانند تجاوز جنســی و جرائم مرتبط باید بدون دوربین انجام شــود، 
همچنین امکان اســتفاده از فناوری برای ضبط اظهارات بازماندگان 
و شــاهدان، برای در امان ماندن آنها از تحقیر یا خطر ناشی از حضور 
در دادگاه وجود دارد. رســانه ها همچنین از انتشــار اسامی یا هرگونه 
اطلاعاتی که هویت قربانی را فاش کند، محدود خواهند شد، مگر در 
مواردی که احکام دادگاه را منتشر می کنند. محاکمه تجاوز جنسی باید 
ظرف سه ماه به پایان برسد اما درصورتی که محاکمه ظرف مدت سه ماه 
به پایان نرسد، پرونده برای رهنمودهای مقتضی به اطلاع رئیس دیوان 
عالی کشور خواهد رسید. لایحه جدید همچنین تضمین می کند که 

کارگران جنسی نیز در حمایت قانون قرار می گیرند.
در ســال 2۰19، دولت پاکســتان بیش از 1۰۰۰ دادگاه ویژه را در 
سراســر کشور تأســیس کرد. این دادگاه های ویژه تنها بر رسیدگی به 
مســائل مربوط به خشونت علیه زنان در پاکســتان تمرکز می کنند و 
بســیاری از ســازمان های حقوق بشری از تأســیس دادگاه های ویژه 

استقبال کردند.
در ســال 2۰2۰، در پی اعتراضات گســترده بــه تجاوز گروهی به 
یک زن، رئیس جمهور وقت پاکســتان عارف علوی، قانون جدیدی را 
برای مقابله با جرائم جنســی به امضاء رســاند. آن زمان اعلام شد که 
این قانون روند محکومیت متهمان جرائم جنســی را تسریع می کند 
و به موجب آن برای رســیدگی به موارد خشــونت جنســی علیه زنان 
و کودکان دادگاه هایی ویژه تشــکیل خواهد شــد. ایــن دادگاه طی 
مدتی چهارماهه، موظف به رســیدگی به پرونده های جرائم جنسی و 
صدور حکم نهایی اند. همچنین سامانه ملی ثبت اطلاعات مرتکبان 
تجاوز به راه خواهد افتاد و در عین حال افشــای نام بازماندگان تجاوز 
ممنوع خواهد شد. براساس این قانون همچنین قرار است مراکز ویژه 
ضدتجاوز برای انجام تحقیقات اولیه و نیز انجام آزمایش های پزشکی 
ظرف شش ساعت پس از ارائه شکایت نزد پلیس در سراسر پاکستان 

ایجاد شــود. همچنین در سال 2۰21، دادگاه عالی لاهور استفاده از 
تست های باکرگی در مواردی که زنان ادعا می کنند مورد تجاوز جنسی 

قرار گرفته اند را ممنوع کرد.

پیوند عمیق خشونت و مردسالاری �
با تمام قوانینی که در از ســال های دور تا به امروز در پاکستان برای 
مقابله با خشونت علیه زنان تصویب شده، به گفته بسیاری از فعالان زن 
پاکستان، این کشور یک جامعه مردسالار است، در آن تصویب قوانینی 
بــرای حمایت از زنــان مدت زیادی طول می کشــد و گرچه بعضی از 
اصلاحات قانونی انجام شده اما میزان تعقیب این جرائم بسیار پایین 
اســت و غالباً فقط موارد برجسته در رسانه ها، منجر به پیگرد قانونی 
می شوند. بسیاری از موارد گزارش  نمی شود و اکثر موارد گزارش شده 

هم بدون پیگرد قانونی باقی می مانند. 
اشکال متعدد خشونت علیه زنان، در پاکستان در حوزه خصوصی 
و عمومی رایج است. پیامدهای خشونت علیه آنها در مشارکت محدود 
آنهــا در زندگی عمومی، تحــرک محدود، عزت نفس پایین و آســیب 
جسمی و سهم بسیار کمتر در نقش های رهبری دیده می شود. آنطور 
که بخش زنان ســازمان ملل گزارش داده، شــکاف های هنجاری در 
قوانین مربوط به ازدواج زودهنگام و خشــونت خانگی در بخش های 
مختلف کشــور و اجرای قانون فدرال ضدتجاوز مســتلزم توجه فوری 
مقامات مربوطه اســت. خشــونت خانگی یک امر خصوصی است و 
به ندرت مورد بحث یا گزارش قرار می گیرد، به ویژه در خانواده های فقیر 
روستایی و شکاف داده ها مانعی برای شناسایی و مهار موارد خشونت 
علیه زنان باقی مانده است. باوجود تلاش های مقامات دولتی، ازجمله 
اداره پلیس ملی و کمیسیون وضعیت زنان، صحت و در دسترس بودن 
داده ها به عنوان یک چالش کلیدی وجود و نیاز به رسیدگی فوری دارد. 
در کنار آن، هنجارهای مردسالارانه بدون تردید باقی می مانند و عمیقاً 

در جامعه غرق می شوند.
سازمان ملل متحد زنان همراه با نهادهای دولتی مربوطه در تلاش 
است تا هنجارهای اجتماعی و مکانیسم های نهادی را برای رسیدگی 
به مسائل خشونت علیه زنان تغییر دهد. مداخلات در این زمینه شامل 
ظرفیت سازی در قوانین طرفدار زنان و خدمات موجود برای بازماندگان 

خشونت های مبتنی بر جنسیت، کمپین ارتباطی تغییر رفتار و افزایش 
آگاهی در میان جوامعی مانند پاکستان است.

پاکســتان در دودهه گذشــته مجموعه ای از قوانین مترقی را 
تصویب کرده است که از زنان در برابر اعمال مضر محافظت می کند 
و نقــش فعال آنها را در حوزه عمومــی ارتقاء می دهد. با این حال، 
تلاش زنان بــرای عدالت، به ویژه بازماندگان خشــونت مبتنی بر 
جنسیت، همچنان سفری غم انگیز و پر از عذاب و فقدان اطمینان 
اســت. میزان محکومیت در چنین مواردی در پاکستان تنها یک 
تا 2/۵ درصد اســت که نیاز به اقدام فوری دارد. موانع دسترســی 
زنان به عدالت شامل موانع رویه ای، هنجارهای پدرسالارانه عمیقاً 
ریشه دار، فقدان زیرساخت های پاسخگوی جنسیتی و درک درست 
و ظرفیت فنی ناکافی برای مقابله با جنایات مرتبط با جنســیت و 

بازماندگان خشونت است.
بخش زنان سازمان ملل در پاکستان، با نهادهای موجود همکاری 
می کند تا درباره مســائل مربوط به خشــونت علیه زنــان و جنایات 
جنسیتی حساسیت ایجاد کند. به گفته این بخش، خشونت علیه 
زنان نقض جدی حقوق بشــر اســت. این خشــونت در مکان های 
عمومی و خصوصی رخ می دهد و اشکال مختلفی دارد؛ از خشونت 
خانگی و شــریک صمیمی گرفته تــا آزار و اذیت و تجاوز جنســی، 
قاچاق، خشونت جنسی و قتل های مرتبط با جنسیت. این امر بر رفاه 
عمومی زنان تأثیر منفی می گذارد و مانع از مشــارکت کامل زنان در 
جامعه می شود. خشونت نه تنها پیامدهای منفی برای زنان دارد، بلکه 
برای خانواده ها، جامعه و کشور نیز پیامدهای منفی دارد. همچنین 
هزینه های هنگفتی ازجمله هزینه های مراقبت های بهداشــتی و 
حقوقی بیشتر و کاهش بهره وری که بر بودجه های ملی و توسعه کلی 

تأثیر می گذارد، به دنبال خواهد داشت. 
به گفته بخش زنان سازمان ملل در پاکستان، این کشور قوانین و 
سیاســت های متعددی در برابر اشکال مختلف خشونت دارد. با این 
حال چالش ها در اجرای این اقدامات باقی می ماند. بســیاری از زنان 
هنوز به خدمات ضروری رایگان یا مقرون به صرفه در بخش هایی مانند 
بهداشــت، پلیس، عدالت و حمایت اجتماعی برای تضمین ایمنی، 

حفاظت و بهبودی خود دسترسی ندارند. 

»عارف چادری«، 
مدیر گروه کالج های 

خصوصی پنجاب 
که کالج زنان را 

اداره می کند، روز 
چهارشنبه در یک 

کنفرانس خبری 
گفت: »این حادثه 
حقیقت ندارد اما 
در صورت وقوع 

این اتفاق، حرفه ام 
را ترک می کنم، 
استعفا می دهم و 

در کنار دانشجویان 
می ایستم.« اما 

»مریم نواز شریف«، 
نخست وزیر ایالت 

پنجاب گفته، کسانی 
که این پست های 
دروغین را منتشر 

کنند مجازات 
خواهند شد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور -  اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
آگهی فقدان سند مالکیت

چون وراث مرحوم روح اله نصوحی به نام های سمین، سهیلا، بهنام و شهرام شهرت همگی نصوحی به موجب گواهی حصر وراثت 140309390001377209 مورخ 1403/02/09 قاضی شورای حل اختلاف شعبه 10 حقوقی شورای 
حل اختلاف اصفهان و گواهی مالیاتی 12166921 مورخ 1403/06/18 اداره امور مالیاتی 200800 اصفهان، مدعی مفقود شدن سند مالکیت عرصه و اعیان پلاک ثبتی 9 فرعی از 13938 اصلی بخش 5 اصفهان با مشخصات 
مالکیت: مالکیت روح اله / نصوحی فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 58 تاریخ تولد 1320/10/10 صادره از مبارکه دارای شماره ملی 5419288869 به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 16635 تاریخ 1394/11/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 381 شهر اصفهان استان اصفهان، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 411695 سری د سال 93 با شماره دفتر الکترونیکی 139420302026008359 
که در صفحه 11 دفتر املاک جلد 77 ذیل شماره 16073 ثبت گردیده است، می باشد و اکنون نامبرده اظهار داشته که 1 جلد سند مالکیت مرقوم در اثر جابه جایی مفقود شده لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در روصتر اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. همچنین به موجب دستور شماره 140305802130000454 مورخ 1403/06/01 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی مبارکه 

در بازداشت می باشد و این اداره طی نامه 140305802130000514 مورخ 1403/04/26 اعلام نموده صدور سند مالکیت المثنی با حفظ حقوق بازداشتی بلامانع است.
رونوشت به: 1- اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان جهت اطلاع و اقدام به انتشار یک نوبت آگهی فوق با هزینه مالک؛ 2- ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(

حسین زمانی علویجه - سرپرست واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان از طرف سید عبدالحمید موسی کاظمی محمدی شناسه آگهی: 1808076

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  - اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
آگهی فقدان سند مالکیت

چون مالک ششدانگ پلاک ثبتی 2257 فرعی از 15182 اصلی، بخش 5 ثبت اصفهان با تسلیم 2 برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 92813 مورخ 1403/07/02 به گواهی دفتر اسناد رسمی 189 اصفهان رسیده، 
مدعی مفقود شدن سند مالکیت که با مشخصات مالکیت: مالکیت خداخواست/ امیری دره رزگاهی فرزند رمضان شماره شناسنامه 2 تاریخ تولد 1345/02/09 صادره از لردگان دارای شماره ملی 4669667815 به عنوان مالک 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 74898 تاریخ 1397/05/08 دفترخانه اسناد رسمی شماره 89 شهر اصفهان، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 545144 سری ج سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 
139720302026013501 ثبت گردیده است، می باشد. اکنون نامبرده اظهار داشته که 1 جلد سند مالکیت مرقوم در اثر جابه جایی مفقود شده لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک 
نوبت آگاهی می شود چنانچه  کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در روصتر اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 

اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
رونوشت به: 1- اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان جهت اطلاع و اقدام به انتشار یک نوبت آگهی فوق با هزینه مالک؛ 2- ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(

حسین زمانی علویجه - سرپرست واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  از طرف سید عبدالحمید موسی کاظمی محمدی شناسه آگهی: 1808074

آگهیفراخوانمناقصهعمومییکمرحلهای

شركت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق
سامانه تداركات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید

2003096347000054 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

1403/513 شماره مناقصه

خدمات تنظیفات محوطه، حفظ و نگهداری وترمیم و واكاری فضای سبز، توزیع آب مورد نیاز فضای سبز و 
سرویس های بهداشتی و تخلیه و جابه جایی فاضلاب پالایشگاه پنجم مجتمع گاز پارس جنوبی موضوع مناقصه

مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار به میزان  10,440,000,000 ریال می باشد. مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار

تضمین شركت در فرایند ارجاع كار بصورت یكی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 
123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران و همچنین مطابق موارد مشخص شده در سامانه ستاد می باشد.

نوع تضمین شركت درفرایند ارجاع كار

208,779,708,725 ریال مبلغ برآوردی مناقصه

مطابق تاریخ درج شده در سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی از 
سامانه ستاد 

مطابق تاریخ درج شده در سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت بارگذاری مستندات اسناد 
استعلام ارزیابی كیفی  در سامانه ستاد

استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شركت مجتمع گاز پارس جنوبی، پالایشگاه 
پنجم، امور حقوقی و پیمان ها - تلفن  07731317520-5    آدرس مناقصه گزار

  
 کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام 
می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت 

گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.
 مناقصه گران می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شــماره تلفن های ۵-۰۷۷۳1۳1۷۵2۰   تماس حاصل 

فرمایند.  

نوبت دوم

روابط عمومی شركت مجتمع گاز پارس جنوبی شناسه آگهی: 1807541

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

 

شرکت ملی گاز ایران


